

MATERIALE DE CONSTRUCTIE

I.D.: 96168536

Data publicarii	15.04.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.437,37 RON - 2.437,37 RON

Descriere: Pânză bomfaier pentru tăiere metale 300 x 20 x 24mm - 20 buc x 9.6 = 192.08 Discuri tăiere standard for metal 230 x 1.9 x 22.23mm - 50 buc x 6.8 = 340.14 Disc polizare metal 125 x 22.23 x 6mm - 40 buc x 8.8 = 352.14 Set trafalet cu mâner, 6 piese, 110mm, cu tăvița - 6 buc x 15.13 = 90.76 Trafalet acrilic + grătar LT7500 - 10 buc x 18.37= 183.67 Mâner telescopic trafalet Holzer, lungime 3m - 5 buc x 28.01 = 140.06 Burghiu metal tip HSS-R, bosch 2609255020, 10x87x1.33mm -10 buc x 7.19 = 71.95 Burghiu metal tip HSS-R, bosch 2609255017, 8x75x117m - 10 buc x 5.28 = 52.82 Burghiu metal tip HSS-R, bosch 2609255013, 6x57x93mm - 10 buc x 4.4 = 44.02 Burghiu metal tip HSS-R, bosch 2609255011, 5x52x86mm - 10 buc x 4 = 40.02 Burghiu metal tip HSS-R, bosch 2609255007, 4x43x75mm 2 buc /set- 10 buc x 4.8 = 48.02 Burghiu metal tip HSS-R, bosch 2609255004, 3x61mm 2 buc /set - 10 buc x 4 = 40.02 Priză dublă PT CEDAR 2P+E obturatoare, alb - 40 buc x 11.2 = 448.18 Priză simplă PT CEDAR 2P+E obturatoare, alb - 50 buc x 5.6 = 280.11 Butelie gaz - 15 buc x 7.56 = 113.4 TOTAL= 2437.37 RON
